– La menuiserie métallique ;
– La menuiserie bois ;
– La menuiserie aluminium ;
– L’électricité ;
– La climatisation ;
– La plomberie sanitaire ;
– La peinture ;
– La sécurité incendie ;
– Les VRD ;
– ETC’.

3. Coût prévisionnel
Un montant prévisionnel de quarante-cinq millions (45 000 000)
de francs CFA Toutes Taxes Comprises.

4. Délai de livraison
Le délai maximal d’exécution de la lettre commande prévu par
le Maître d’Ouvrage est de trois (03) mois.

5. Allotissement
Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, sont constitués
d’un (01) lot comme suit :

[...]

planning des travaux à sous-traiter ou non, des dispositions
envisagées  pour  l’utilisation  de  la  main  d”uvre  locale

(technique HIMO), des dispositions relatives au respect des
mesures environnementales) ;
La  capacité  de  financement  ou  ligne  de  crédit  d’au  moins
quinze millions (15 000 000) de Francs CFA, délivrée par une
banque de premier ordre agréée par le Ministre en charge des
Finances.
C-  Offre  financière  incomplète  pour  absence  de  l’une  des
pièces ci-après :

La lettre de Soumission timbrée, signée, datée et cachetée
(voir pièce 10.1) ;

[...]

(Audit des
exercices

2010 à 2013)

Tranche
conditionnelle

1
(Audit des

exercices 2014
à 2017)

Tranche
conditionnelle

2
(Audit des

exercices 2018
à 2020)

Total

Quarante-cinq
(45) jours

Soixante-quinze
(75) jours

Soixante-quinze
(75) jours

Cent quatre-vingt-
quinze  (195) jours

Le délai courtà compter de la date de notification de l’ordre
de  service  de  démarrer  les  prestations  de  la  tranche
considérée.

5. Participation et origine
Le  présent  Avis  d’Appel  d’Offres  est  ouvert  aux  Cabinets
d’audit ou d’expertise comptable internationaux disposant de

[...]

Marchés Publics de la Commune d’Ayos.

7. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres sera obtenu au Service des Marchés
Publics de la Commune d’Ayos, sur présentation d’une quittance
de versement à la Recette Municipale de la Commune d’Ayos,
d’une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000)
F CFA au titre des frais d’achat de dossier.

Lors  du  retrait  du  Dossier  d’Appel  d’Offres,  les
soumissionnaires devront se faire enregistrer, en indiquant
leur adresse complète (Boite postale, Numéros de téléphone,
fax Email’).
Cette quittance devra identifier l’acheteur comme représentant

[...]

de Gestion Administrative des Martchés Publics (SIGAMP) de
l’Université de Dschang, BP: 96 DSCHANG dès publication du
présent  Avis  (Porte  114).  Il  peut  être  retiré  à  la  même
adresse dès publication du présent Avis , sur présentation
d’un bordereau de versement de la somme non remboursable de
cent vingt mille (120 000) Francs CFA, payable dans une Agence
BICEC,  au  «Cottipte  Spécial  CAS-ARMP  N°97568660001-28  »,
représentant les frais dachat du dossier.

9. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté gratuitement
aux heures ouvrables à la Structure Interne

[...]

de Gestion Administrative des Martchés Publics (SIGAMP) de
l’Université de Dschang, BP: 96 DSCHANG dès publication du
présent  Avis  (Porte  114).  Il  peut  être  retiré  à  la  même
adresse dès publication du présent Avis , sur présentation
d’un bordereau de versement de la somme non remboursable de
cent vingt mille (120 000) Francs CFA, payable dans une Agence
BICEC,  au  «Cottipte  Spécial  CAS-ARMP  N°97568660001-28  »,
représentant les frais dachat du dossier.

10. Remise des offres
Les  offres  redigées  en  francais  ou  en  anglais  en  six(06)
exemplaires dont un original et cinq (05) copies